
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

PTTTON
MMOPPOGONBRB

*MMOPPOONBRBO*

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ © DÍLO

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

uzavřené dne 18.06.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla

„Breda — oprava kopule 1.etapa“

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

y a realizace investic Magistrátu města Opavy

a realizace investic Magistrátu města Opavy

a realizace investic Magistrátu města Opavy

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píšť

27765857

CZ27765857

Zpkd4fx

Komerční banka, a.s.

předsedou představenstva

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
41/2025/PRI 7360



Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 3018

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: předseda představenstva
Kontaktní osoby ve věcech

technických: výrobní ředitel
stavbyvedoucí

stavbyvedoucího
zástupce stavbyvedoucího

dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18.06.2025 Smlouvu o dilo označenou jako zakázka: Breda — oprava kopule
1.etapa (PID smlouvy: MMOPPO0NBOCO) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1
(dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o použití těžkého prostorového lešení vč. nájmu, lešeňové schodišťové
konstrukce, podpěry kupole, podpěry ochozu (balkónu), schodišťové věže ke kopuli, ocelové
roznášecí konstrukce pro roznesení podpěr kopule do nosné konstrukce stropu, použití lešeňové
věže pro provedení sond, zjišťování stavu konstrukce kopule, vzorků oprav a čištění kopule
restaurátory

- © předmět díla se zužuje o nevyužití prostorové konstrukce z klasického lešení, nerealizace části
střechy vč. klempířských a tesařských konstrukcí.

Navýšení ceny díla je specifikováno v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem kezměně vrozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy 3.460.703,28 Kč
- | změna ceny díla dle tohoto dodatku 1.697.370,49 Kč
- © nová celková cena díla 5.158.073,77 Kč
- DPH21% 1.083.195,49 Kč
- | nová cena díla celkem s DPH 6.241.269,26 Kč

(slovy: šest miliónů dvě stě čtyřicet jedna tisíc dvě stě šedesát devět a 26/100 korun českých)

Článek VII.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou
ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, do 20.12.2025. Jedná se o navýšení doby
realizace o 33 kalendářních dnů.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
41/2025/PRI 7360



Článek V.
Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento | dodatek — byl schválen | Radou © statutárního © města © Opavy | dne 09.09.2025,

č. usnesení 4119/85/RM/25 bod, 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o | registru smluv. či nikoli — © může | být | natrvalo | uveřejněn vregistru | smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo

rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje die $ 8b zákona

o svobodném přístupu k informacím (jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu), s výjimkou

fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o niž budou uveřejněny tyto

identifikační údaje: jméno a příjmení ( příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo

a identifikátor datové zprávy. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními

stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Přílohy: - položkový rozpočet

odepsal

DN:c=CZ,
: 25.A97=NTRCZ 00300535 Digitálně podepsal

en=lng.

08:54:31 +02'00'
te=primátor

Dany 2025,09.16 05818 +0200'

primátor předseda představenstva

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
41/2025/PRI 7360



REKAPITULACE STAVBY - DODÁTEK 1
Kód: 20250414

Příloha k dodatku č. MMOPPO00NBRBO

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení „obchodní dům Breda, nám.Repubiiky č.p.159/160,

REKONSTRUKCE KOPULE

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 27.08.2025

Zadavatel: č: 00300535

Statutární město Opava DIČ: CZ00300535

Účastník: ač: 27765857
FICHNA - HUDECZEK a.s. DIČ: CZ27765857

Projektant: č:
DIČ:

Zpracovatel: :
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 697 370,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 4 697 370,45 356 447,80

snížená 12,00%

(Cena s DPH v CZK 205381 8,29.

Strana 1z2

Datum: 2025.08.27
12451 +0200



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 20250414 

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení „obchodní dům Breda, nám.Republiky č.p.159/160, 

: REKONSTRUKCE KOPULE 

Misto: Datum: 27.08.2025 

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: 

Účastník: FICHNA - HUDECZEK a.s. Zpracovatel: 

| Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 1 697 370,49 2 053 818,29 

1.Etapa Rekonstrukce kopule - změna řešení - méněpráce -1 132 720,19 -1370 591,43 

LEtapa Rekonstrukce kopule - změna řešení - vícepráce 2 830 090,68 3 424 409,72 

Stren82z2 



REKAPITULACE STAVBY - změna řešení - méněpráce
Kód: 202514

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení „obchodní dům Breda, nám.Republiky č.p.159/160,

REKONSTRUKCE KOPULE

KSO0: CC-CZ:

Misto: Datum: 27.08.2025

Zadavatel: č:
DIČ:

Účastník: ač: 27765857
FICHNA - HUDECZEK a.s. DIČ: CZ27765857

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ič:
DIČ:

Poznámka:
Soupis pracíje sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminky. urs.cz.

Cena bez DPH -4 132 720,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% +1 132 720,19 „237 671,24

snížená 12,00% 0,00 0,00

(Cena s DPH v czK -1 370 591,43,

Digitálně podepsal

08.27
10:33:17 +02'00"

Strana 1x6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 20250414 

Stavba: Stavební úpravy objektu občanského vybavení „obchodní dům Breda, nám.Republiky č.p.159/160, 

: REKONSTRUKCE KOPULE 

Misto: Datum: 27.08.2025 

Zadavatel: Projektant: 

Účastník: FICHNA - HUDECZEK a.s. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem -1132 720,19 -1370 591,43 

+1 132 720,19 +1 370 591,43 1Etapa Rekonstrukce kopule 

Strana 226 

Typ 

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - změna řešení - méněpráce 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu občanského vybavení „obchodní dům Breda, nám.Republiky 

č.p.159/180, REKONSTRUKCE KOPULE 

Objekt: 

LEtapa - Rekonstrukce kopule 

KSO: 
Místo: Opava 

Zadavatel. 

Účastník: 

FICHNA - HUDECZEK a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH základní -1 132 720,19 

snížená 0,00 

(Cena s DPH 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

27.08.2025 

27765857 

CZ27765857 

+1 132 720,19 

Výše daně 

-237 871,24 

0,00 

CZK -1 370 591,43 

Strana 326



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Stavební úpravy objektu občanského vybavení „obchodní dům Breda, nám.Republiky 
č.p.159/160, REKONSTRUKCE KOPULE 

Objekt: 

1Etapa - Rekonstrukce kopule 

Misto: Opava Datum: 27.08.2025 

Zadavatel: Projektant: 

Účastník: FICHNA - HUDECZEK a.s. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem -1132 720,19 

712 - Povlakové krytiny -1218,40 

713- Izolace tepelné -12 280,38 

762 - Konstrukce tesařské -33 818,30 

764 - Konstrukce klempířské -72 803,80 

765 - Krytina skládaná -8 010,31 

-6 580,00 HZS - Hodinové zůčtovací sazby 

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ - MÉNĚPRÁCE 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu občanského vybavení „obchodní dům Breda, nám. Republiky 
č.p.159/160, REKONSTRUKCE KOPULE 

Objekt: 

LEtapa - Rekonstrukce kopule 

Misto: 

Zadavatel: 

Účastník: 

(PČ Typ Kód 

Opava 

FICHNA - HUDECZEK a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 93 

943311112 

(943311112.1 

Lešení prostorové 1.etapa 

Lešení prostorové modulové lehké pracovní bez podlah i 
+s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 

10 do 25 m montáž m 
Lešení prostorové modulové lehké pracovní bez podlah | 

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 

"40 do 25 m montáž 

943311212 

943311812 

943311812.1 

99312111R 

D..2 

22, K 712311101 

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 

10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití 

i i 
Ad 

i 

"Lešení prostorová modulové lehké pracovní bez podlah : 

Lešení prostorové modulové lehké pracovní bez podlah 

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 

10 do 25 m demontáž 

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 
10 do 25 m demontáž O o 

Dovoz a odvoz lešení prostarového lehkého včetně 

naložení a složení 

„Povlakové krytiny © 

i rovadení povlakové krytiny střech plochých do 108 

natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 

penetračním nebo asfaltovým 

23; M (11163150 tak penetrační asfaltový 

A4, K (998712203 

"one Ps6 

DN 

25. K:713141152 

w. 
26: M 128372309 

wo 

27. K '998713203 

D82 

28 K 762083122 

2
8
8
2
8
8
8
 

30 K 762332141 

K 
31. M ;60512125 

0 21*0,00032 'Přepočtené koefioientem množství 

|Přesun hrnot pro povlakové krytiny stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m základní v objektech výšky přes 12do24m 

Lešení | prostorové | modulové lehké pracovní bez podlah : 

MJ 

m3 

m2 

Datum: 27.08.2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem OK 

-1132 720, 19 

Množství J.cena (CZK) 

-1 000 000,00 

-2 000.000, -386 000,00, CS ÚRS 2025 01 
ed kn 

-2 000,000 -29 200,00, CS ÚRS 2025 01 
M i . — 

156,00 -2 000,000 „312 000,00, CS ÚRS 2025 01 

2 000,000 -218 000,00 CS ÚRS 2025 01 

-29 200,00, CS ÚRS 2025 01 

-25 600,00, 

-1 218,40 

-20,200, 40,00 -808,00 |CS ÚRS 2025 01 

(-0008.——— 65000,00 390, 00 (cs ÚRS 2025 01 
7 s h 

i 

-12,000 1,70 -20,40,CS ÚRS 2025 01 

pinky urs.czfite 20 98712203 

Izolace tepělné 

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 

deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně dvouvrstvá 

"nové bednění kopule"63,0 
ideska EPS 100 pra konstrukce s běžným zatlžením 

A=0,037 ti 100mm 

20,2"2,1 Přepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 

(do 24 m 

Konstrukce tesařské 

impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému 
hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v 

exteriéru) 

: (Oprava stávajících dřevěných konstrukcí" 
"pozednice"“0,100*0,100"15,41 
"podkladní práh"0,060*0,160*2,4 
*sloupky"0,100*0,100*0,6 
"krokva", 100*0, 120“28,44 
"viz PD bednění"20,2“0,024 

Součet 
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
Isediových, valbových, stanových čtvercového nebo 

lobdělní kového půdorysu z řeziva hraněného pomocí 

tesařských spojů s vyztužením ocelovými spojkami 

|(spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 50 do 120. 

(ena 

“dělka prvků“ 15,41+2,4+0,6+27,44 

(hranol stavební řezivo průřezu doí 200m2 do di 6m 

Strana5z6 

mž 

m3 

-1228938 

-20,200 150,00, -3 030,00, CS ÚRS 2025 01 

-42,420 ; -9 077,88 CS ÚRS 2025 01 

i 

-121,000 -181,50 CS ÚRS 2025 01 
i I 

i ji 

-33 818,30, 

-1,009 1 200,00 -1 210,80, CS ÚRS 2025 01 

0.154 
0,023 
0,006 
0,341 
0,485 
1.009, 

-46,850 250,00 -11 712,50 CS ÚRS 2025 01 

12 000,00 

Cenová soustáva 

-12 108,00 CS ÚRS 2025 01 



Kód 
k
k
t
t
k
:
í
 

| 
132, K (762341210 

M4 

33; M 60511115 

Popis 

© Oprava stávajících dřevěných konstrukor" 
"pozednice"0,100"0,100+15,41 

"podkladní práh*0,060"0,160"2,4 
"sloupky"0, 100*0,100%0,6 
"krokva"0,100*0,120*28,44 
Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

0,154 
0,023 
0,006 
0,341 
1,009 

| 

(Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

(60" s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl do 

(32 mm 

m2 -20,200. 175,00 

"bednění střechy" 

Iřezivo jehličnaté smrk, borovice $ přes 170mm ti zdmm | 
„d/ 3m 
"viz PD bednění 

T 

l 
8 800,00 

-3 535,00 CS ÚRS 2025 01 

-4 268,00 CS ÚRS 2025 01 

( 35| K (998762203 

D84 

K 764101133 

do 24m 

Přesun hrot pro konstrukce tesařské stanovený 
|procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

Ivzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 

„Konstrukce klempířské || . 
Montáž krytiny z plechu s Úpravou u okapů, prostupů a 

výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon 

(střechy přes 30 do 60" Ki9ř tváutboknéh 

(A
 o (13814183 +plech hladký Pz jakost EN 10143 tí 0,55mm tabule 

m2 -20,200 

| 
3,0, 

1 500,00. 

-0,089 

-984,00 CS ÚRS 2025 01 

77280380. 

-30 300,00 CS ÚRS 2025 01 

47 000,00 -4 183,00 les ÚRS 202501 | 

20,20%0,0044 

Žm
 

k
 764R 

E
E
E
 

S
E
:
 

| 48 K 998764203 

Ostatní atypické klempířské prvky 
"yšxdi 

"KO8"0,550"12,0 

"K1470,585"8.0 

"K15"0,47078,0 

ivýšky přes 12 do Zd m 

Součet 

„Přesun hrot pra konstrukce klempířské stanovený ! 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní ! 
(vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech 

(D766 Krylina skládaná 

47 K 765191001 

i 

62833158 

[49 K 998765213 

o HZS 

un i 

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu da 20* lepením (vodotěsné ! 
podstřeši) na bednění nebo tepelnou izolací 

„pás asfaltový natavítelný oxidovaný s vložkou ze 

iskleněné tkaniny typu G200, s jemnozmným 

minerálním posypem li 4,Omm 

m2 

m2 

m2 

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní © 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m s omezením mechanizace na objektech výšky 

přes 12 do 24m 

Hodinové zůčtovací sazby 

HZ82112 

51. K HZS2152 

(Hodinové zůčtovací sazby profesí PSV provádění 

(stavebních konstrukcí tesař odborný 
0*0,70 

-15,040 

6,600 
4,680 
3,760 

15,040 

2 500,00. -37 600,00, 

„720,800 1,00 
| 

+T20,80CS ÚRS 2025 01 

-5 010,31 

4,40 

(Hodinová zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

„stavebních konstrukcí klempiř odborný 
hod 

-2 424,00 CS ÚRS 2025 01 

-3 333,00 CS ÚRS 2025 01 

-253,31 CS ÚRS 2025 01 

-6 580,00, 
-2 820,00 CS ÚRS 2025 01 

-3 760,00 CS ÚRS 2025 01 

0 

Stana6z8



REKAPITULACE STAVBY - změna řešení - vícepráce
2025016

BREDA - REKONSTRUKCE KOPULE
Kód:
Stavba:

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čena bez DPH

DPH základní

snížená

(Cena s DPH

Sazba daně Základ daně
21,00% 2 830 090,68

12.00% 0,00

v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datuma podpis:

„Razítko

„Razliko

CC-CZ:
Datum: 27.08.2025

č:

DIČ:

JČ:
DIČ:

IČ:
Dič:

č:

DIČ:

2 830 090,68

Výše daně
594 319,04

0,00

3424 409,72

Zpracovatel

Datum a podpis: o Razítko

Zhotovitel

Digitálně podepsal

Datum: 2025.08.27
24:19 +0200

Datuma podpis: . „Razítko

Strana 1z6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2025016 

Stavba: BREDA - REKONSTRUKCE KOPULE 

Místa: Datum: 27.08.2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 2830 090,68 3424 409,72 

2 830 090,68 3 424 409,72 2025016 BREDA - REKONSTRUKCE KOPULE 

Strana 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - změna řešení - vícepráce 

Stavba: 

BREDÁ - REKONSTRUKCE KOPULE 

KSO: CO-CZ: 
Misto: Datum: 27.08.2025 

Zadavatel: ič: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

DIČ: 

Projektant: č: 

DIČ: 

Zpracovatel: č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2 830 090,66 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPr základní 2 830 090,68 21.00% 594 319,04 

snižená 0,00 12,00% 0,00 

(Cena s DPH v CZK 3 424 409,72 

Projeklaní - Z Zpracovatel 

Datum a podpis: - Razitko m „Datum a podpis: Zee ee o REZO, 

Objednavatel -= -—-—- Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum 8 podpis: m Razítko 

Strana 326



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

BREDA - REKONSTRUKCE KOPULE 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9. Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

742- Elektroinstalace - slaboproud 

767 - Konstrukce zámečnické — 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

Stana4z6 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

27.08.2025 

Cena celkam [CZK] 

2 830 090,68 

2 110 666,20 

| 2110658,20 
| 458 611,48 

60 000,00 
389 056,48 

9 555,00 
260 813,00



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

BREDA - REKONSTRUKCE KOPULE 

Stana5z6 

Místo: Datum: 27.08.2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ M Kód Popis M Množství J.cena [CZK] Cena celkem o Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 2 2 830 090, 68 

o HSV Práce a dodávky HSV 2 110 666,20 

D8 „Ostetní konstrukce a práce, bourání 21066620. 

: „Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového : : : , 

(IN K 943121321 (těžkého s podlahami zatížení do 450 kg/m2 v do 30m; kus 4,000, 10 100,00, 40 400,00 :cS URS 2025 02 

! lobjemu přes 1000 do 3000 m3 nezakrytého : i | i 

, ! Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez : i i n ň 

h 2N. K.943321132 podlah zatížení přes 450 do 600 kg/m2 v přes 10 do m3 | 2742,000, 102,00; 279 684,00 CS URS 2025 02 

1 25 m | 
E SEA n. ——— - “ - n M- -E a 

—- Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému l . 1. 

3N.. K 943321232 bez podlah přes 450 do 600 kg/m2 v přes 10 do 25 m m3 329 040,000 4,95; 1628 748,00 CS URS 2025 02 

1 (za každý den použiti : i i M 

Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné es 
4N K PÁB4TETI2 ploše do 10 m2 v přes 10 do 20m m | 29,500 1 570,00 46 315,00 CS URS 2025 02 

W . "výstupní stodiště ke kopuli" 12 . 742000- —— 7 

w re provedení sond, scan konstrukce kopule, vzorky čištění 47,500 

M Součet, m onprne „2950 MNE ny m en 

h Příplatek k schodišťovým věžím trubkavým do 10 m2 i ner 
3? 5N i kw 94941 212 přes 10 do 20 m za každý den použiti | m 567.500 há U 5 439,00 (CS URS 2025 02 o 

W "schodiště ke kopuli“ 12*120 1 440,000 
„W = „"pro provedení sond" 17,5*21 : - 367,500., u 

E: Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí | —- 

6N; K,975121431 systémovými stojkami s nosníky v přes 4 do5 m | m 44,000| 381,00, 16 764,00 (Cs ÚRS 2025 02 

——- zatížení přes 1000 do 1500 kg/m i | : 

nA Špodstojkování ochozu balkónu) a schodiště" 44 . „44,000 ee 

i Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí i 

: systěrmovými stojkami s nosníky v přes 4 do 5 m , i . . 
7N K (975121482 zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den m 5 280.000. 817 43 187,60,CS ÚRS 2025 02 

[i použit | 
A s 0 AAM20 o „8.280,000 - m- 

: L! Dovoz a odvoz lešení prostorového těžkého do 10 *km : i 
8N K .993121211 M včetně naložení a složení h m3 2 742,000| ů 18.30) 50 178,60. CS ÚRS 2025 02 

o PSV Práce a dodávky PSV 458 611,48 

DTA Elektroinstalace - slaboproud o 60 000,00 

9N | K ,742230001r (Časosběr - D+M 2 ks kamer vč. konzol, provoz kus | 1,000, 60 000,00i 60 000,00; 
m hl .. systému i mne . : MR : - 

— DET Konstrukce zámečnické . m— 389 056,48 

10N, K (767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti z 4 466,500, 56,10 260 570,65, CS ÚRS 2025 02 
: přes 100 do 250 kg o M NA nm 

: Pronájem roznášecí konstrukce pod prostorové lešení < < 
1 K (7679951ir  Inosník M, N2, N3, N4, NS i den 120,000 984,00 118 080,0, 

- W u 2 120.000 , 

: (Přesun mot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční ; : 
tex k poster i iv objektech v přes 6 do 12 m m t tá 18 16249, 0S CS ÚRS 2025 02 

i : 

' (Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro . 
ju K (988767128 zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m t 4,473 482,00 2 15590,05Ui URS 2025 02 

„„D 783 Dokončovací práce - nátěry . o 9 555,00 

14N, K 783314101 Základní Jednonásobný syntetický nátěr zámečnických z 65,000 147.00) 9 585,00,CS ÚRS 2025 02 

ha “oznášecí konstrukce pod lešení“ 65 65,000 

oD HZS Hodinové zúčtovací sazby i 260813,00 

18N, K HZS1341 (Hodinová zůčlovací sazba lešenář hod 228,000 466,00 106: 48 00 (Cs ÚRS 2025 02 

W "%montáž statického podepření kopule“ 180 i : 180,000 i = . % 

w jara věžky pro provádění sond, vě. překotvení, 4 x posur 48,000 

n M „Součet . . , i n. 

"16N; K HZS1342 (Hodinová zúčtovací sazba lešenář odborný | hod 587,00 70 440,00 CS ÚRS 2025 02 

(montáž stalického podepření kopule“ 120... . 120,00. MOMO M 
(Hadinová zúčtovací sazba technik odborný ( hod i 125,000, 873,00; 84 125,00 CS ÚRS 2025 02 .



l 
"PČ > Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

i i "projekt iešení, statické posouzení, výpočet zatížení da stropní -— ———. i 
konstrukce, návrh podpěr kopule a ochozu“ 125 125.000 

Strana 826


